grado académico de PSICOLOGO ESPECIALISTA EN PSICOLOGIA CLINICA . 

INSTITUCIONAL Y COMUNITARIA, que expide la UNIVERSIDAD NACIONAL 

DE ROSARIO, indicada en el artículo 19 de la Resolución 

Ministerial NQ 299 del 17 de agosto de 1995, señalando que dicha 

duración es de TRES (3) años, con CINCO MIL SESENTA Y CUATRO 

(5.064) horas. 

ARTICULO 29.- Ratificar la vigencia de la Resolución mencionada 

en el artículo 1Q, desde la fecha de su dictado, en cuanto a la 

validez otorgada a dicho grado académico, de acuerdo con ",1 plan 

de estudios que la int",gra como An",xo.